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KÖRKÉP 

Dolgoznak az ovin 
BALASTYA. Elkészültek a kivi-
telezők az összesen 83 milliós 
óvodaberuházás 35 százaléká-
val. Most a teraszépítés, a te-
tőfelújítás és bádogozási mun-
kák következnek. A nagysza-
bású beruházáshoz szükséges 
forrást a Nemzeti Fejlesztési 
Ügynökség pályázatán nyerte 
a település. 

Díjazták Rúzsát 
RÚZSA. Csongrád Megye Köz-
igazgatásáért díjjal ismerte el 
a közelmúltban Rúzsa önkor-
mányzatának hivatali munká-
ját a megyei önkormányzat. A 
díj eddigi történetében ez volt 
az első alkalom, hogy intéz-
mény kaphatta meg ezt az el-
ismerést. 

Ingyenruha 
rászorulóknak 
RÖSZKE. Ingyenes ruhabörzét 
szervez a tanyán élő csalá-
doknak a Páduai Szent An-
tal-plébánia karitász csoportja 
szeptember 18-án, pénteken 
délután fél 5-től a Kancsalszé-
li Óvodában (Manótanya). A 
ruhák használtak, elvitelük in-
gyenes. 

64 milliós pályázat, 
szűrés 
ÜLLÉS. Projektindító rendez-
vényt tart az Üllés és Forrás-
kút Községek Közoktatási Tár-
sulása ma 11 órától az üllési 
Déryné Kulturális Központ Kö-
zösségi Házban. Itt határoz-
nak arról, hogy miként való-
sítsák meg a Kompetencia 
alapú oktatás, egyenlő hozzá-
férés innovatív intézmények-
ben cimű, az ÚMFT által kiírt 
pályázatot, amire 64 milliót 
nyert a társulás. 
- Ugyancsak a Déryné Kultu-
rális Központ Közösségi 
Házban holnap 8-12 óráig 
bőrgyógyászati szűrést tar-
tanak. 

Véradás, csillagászat, 
katonatalálka 
SZEGED. Véradást szervez a 
Magyar Vöröskereszt és az 
ÓVSZ Szegedi Regionális Vér-
ellátó Központja ma 11 és 18 
óra között a József Attila Ta-
nulmányi és Információs Köz-
pontban. A véradók személyi 
igazolványt és tajkártyát hoz-
zanak magukkal. 

- Bolygók felfedezése más 
csillagok körül címmel tart 
előadást Szatmáry Károly, a 
SZTE TTIK Fizikus Tanszékcso-
port Kísérleti Fizikai Tanszék-
ének docense ma 18 órától a 
TIK-ben a Szabadegyetem -
Szeged előadássorozat része-
ként. 
- Az 1953-55 és az 1954-56 
között a Váci Műszaki Zászló-
aljnál szolgált katonák részére 
baráti találkozót szerveznek 
szeptember 17-én, csütörtö-
kön 14 órától a Diófa vendég-
lőben. Érdeklődni Doba Mi-
hálynál a 20/289-6599-es te-
lefonszámon lehet. 

A TETTEST ELVITTÉK, A ROMA CSALÁD TOVÁBB FENYEGETŐZÖTT - OLVASÓNK JELEZTE AZ ESETET 

M e g ü t ö t t é k a 8 - a s sofőrjét 
SZEGED 
FOLYTATÁS AZ 1. OLDALRÓL 
- Épphogy kikanyarodtam a 
megállóból, megálltam a lám-
pánál, pirosat kaptunk - mond-
ta lapunknak a sofőr, aki kérte, 
nevét ne tegyük közzé. - Azt is 
megmondtam nekik, hogy a fe-
hér kártyával, amit egyikük föl-
mutatott, csak egyvalaki utaz-
hat. Erre előrejött a férfi, olyan 
harminc körüli srác, leköpött, és 
kiabált velem. Beszóltam a disz-
pécsernek, hogy rendőri intéz-
kedést kérek, erre elszabadult a 
pokol. A gyerekek sikoltoztak, a 
férfi pedig lökdösött, köpködött 
és szidott, egyszer a mellkaso-
mon meg is ütött. Úgy tűnt, pro-
vokálni akar: hátha visszaütök. 
Nem bántottam. Követelte, nyis-
sam ki az ajtót, de ott, ahol meg-
álltunk, ezt nem tehettem meg. 
Mondtam is nekik, hogy jobbról 
egymás után húznak el az au-
tók, bármelyik elütheti őket; 
várjanak a következő megállóig. 
A férfi azonban nekiesett az ajtó-
nak, kitörte az üveget, el is hajlí-
totta a keretet. 

A rendőr időben odaért, a 
tettest bilincsbe verve elvitte. 
Elhangzott a helyszínen, hogy 
ami történt, az garázdaság, és 
közfeladatot ellátó személy el-

Jogász és 
orvos a leg-
elismertebb 
CSONGRÁD MEGYE 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

A jogi és az orvosi pálya számít 
a legelismertebbnek a hallga-
tók körében - adta hírül felmé-
résének eredményét az Educa-
tio Társadalmi Szolgáltató 
Nonprofit Kft. Anyagi megbe-
csülés szempontjából a jogá-
szok, az informatikusok, a köz-
gazdászok és a műszaki mérnö-
kök állnak a lista élén a meg-
kérdezett 7805 hallgató szerint. 
A válaszadók közel háromne-
gyede az orvosi pályát is a leg-
elismertebb foglalkozások közé 
sorolta. Társadalmi megbe-
csültség szempontjából ez a hi-
vatás került első helyre, meg-
előzve a jogászt, műszaki mér-
nököt, közgazdászt és termé-
szettudóst. 

Bankkártyával 
is lehet adót 
fizetni 

CSONGRÁD MEGYE 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Az APEH-nél január l-jétől le-
het bankkártyával fizetni -
hívja fel a figyelmet a pénzkí-
mélő módszerre az adóható-
ság dél-alföldi regionális 
igazgatósága, hozzátéve: egy-
előre csak a szegedi központi 
ügyfélszolgálaton használ-
hatják a plasztiklapot az ügy-
felek. Több adónemre történő 
utalás esetén is csak egyszer 
húzzák le a kártyát. Szinte va-
lamennyi bankkártyát elfo-
gadják, a költségek pedig 
nem az adózót, hanem az ál-
lamot terhelik. 

A garázda férfi kiverte az üveget a busz ajtajából. A kár mintegy 200 ezer forintra rúg. FOTÓ: FRANK YVETTE 

leni erőszak. A család tagjai 
többször is megfenyegették a 
sofőrt, hogy meggyilkolják -
aztán elmentek. 

Az esetről egyébként egy kö-
zelben lakó olvasónk értesítette 
a szerkesztőséget, telefonon. A 

vezetővel együtt az SZKT két 
munkatársa is a busznál várta a 
helyszínelőt. Felmérték, körül-
belül kétszázezer forintba kerül 
majd a javítás. A buszvezető azt 
mondja, 30 éve vezet, de ilyes-
mi még nem fordult elő vele. 

- Ilyen megalázó helyzet-
ben még nem voltam. Egy so-
főrnek, úgy látszik, el kell tűr-
nie, hogy leköpdössék. Nézze, 
a szemüvegem is tönkrement, 
elhajlott - mondta. 

Szerinte az ilyen helyze-

tekre föl kell készülniük, 
mert amikor a romák csapa-
tostul szállnak föl, a sofőr 
általában igyekszik kerülni a 
konfliktust. Pedig sokszor 
volna oka arra, hogy szól-
jon. 

PÉNZÉRT ÁRULJÁK A MEZTELEN IGAZSÁGOT A CSEREPES SORON 

Nem nyilatkozik a ruhátlanul, 
ittasan furikázó roma férfi 
Nem ismerhettük meg a mezte-
len igazságot annak a férfinak 
az ügyében, aki a forgalommal 
szemben szlalomozott szombat 
késő este Szegeden, a Horgosi 
úton - ruhátlanul. Megtaláltuk 
a Cserepes soron, de nem nyi-
latkozik. Mások - pénzért -
megtették volna helyette. 

este Szegeden, a Horgosi 
úton a járőrök igazoltattak 
egy autóst, aki balesetveszé-
lyes módon, a forgalommal 
szemben haladt, szlalomo-
zott. A rendőrök megdöbben-
ve látták, amikor megállítot-

SZEGED 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

„Ez fizetős történet 
lesz, így működnek 
a dolgok." 

- Ez fizetős történet lesz, így 
működnek a dolgok - mondo-
gatta tegnap egy napszemüve-
ges fiatalember a Cserepes so-
ron. Azt állította: egy „tíze-
sért" - 10 ezer forintra gon-
dolt - elmeséli nekünk a mez-
telenül száguldozó férfi törté-
netét. 

Megírtuk: szombat késő 

ták: a férfi teljesen meztele-
nül ült a volán mögött. Sem-
milyen okmányt sem tudott 
átadni, arra a kérdésre pe-
dig, hogy hol hagyta ruháit, 
azt válaszolta: korábban el-
dobálta valahol, de hogy hol, 
arra nem emlékszik. A rend-
őrök alkoholos mintavételre 

előállították - kiderült, a fér-
fi bűncselekményi értékha-
tárt meghaladó ittas állapot-
ban vezette a járművet. Vele 
szemben így büntetőeljárás 
is indult. 

Sok olvasónk jelezte: sze-
retné, ha megtalálnánk. Meg-
találtuk. A roma férfival Cse-
repes sori lakása előtt beszél-
tünk. 

Fia igazított minket útba, 
az utcán egy nagyobb cso-
porttal beszélgetett - a csapat 
egyik tagjától hallottuk a fent 
idézett mondatot. Elárulták: a 
férfi nem veti meg az alkoholt, 
a pálinka a kedvence. De mez-
telenkedni nem szokott. 

Egyikük elvezetett minket 
a lakásához - ő azonban azt 
mondta: nem akar nyilatkozni 
erről az ügyről. 
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FEKET 

Mindenki láthatja: utat javítottak a szegedi Gyöngyvirág utcában, a Media Markt mögött. A törmeléket még 
nem sikerült elvinni. Rögtön akadtak páran, akik úgy érezték, ehhez a félhivatalos hanyagsághoz hozzá kell 
tenniük a saját privát trehányságukat is, mert ez így együtt majd jól mutat. Mintha kihirdették volna, hogy ez-
után a kuka mellé kell kidobni a szemetet, Hát nem. FOTÓ: FRANK YVETTE 

HÍREK 

R á k á s z Gergely m e g y e i 
koncertkörútja 
RÁADÁS CÍMŰ MŰSORÁVAL 
országos hangversenykörútja ré-
szeként Csongrád megyébe is 
eljön a koncertorgonista, Rákász 
Gergely, aki elsőként Szegeden 
lép fel: csütörtökön 19 órától a 
zsinagógában. Hódmezővásár-
helyen pénteken 18 órától a re-
formátus ótemplomban hallhatja 
a közönség, Csongrádon szom-
baton 19 órától játszik a Nagy-
boldogasszony-templomban. 
Szentesen vasárnap 19 órakor 
kezdődik interaktív hangverse-
nye a Szent Anna-templomban. 
Az egy évtizede koncertező mű-
vész világszerte 22 ezer tagot 
számláló rajongói klubbal ren-
delkezik, a közönség reakcióit 
felhasználva állította össze idei 
vátogatásműsorát is. 

Szemközt Boros Gyulával 
SZERDA ESTÉNKÉNT látható 
a Szegedi Városi Televízió és a 
Délmagyarország közös műso-
ra, a Szemközt. Ma este fél 
8-tól Márok Tamás és R. Tóth 
Gábor Boros Gyulával, a Sze-
gedi Ifjúsági Ház Nonprofit 
Kft. vezetőjével beszélget a 
SZIN-ről és utózöngéiről, vala-
mint a cégvezetők frissen nyil-
vánosságra került fizetéseiről. 

Csalt és lopott a 
nyugdíjintézet nevében 
SZEGED. A dél-alföldi regionális 
nyugdíjbiztosító sorsolására hi-
vatkozva jutott be egy középko-
rú öltönyös férfi a hétvégén Sze-
ged belvárosában egy egyedülál-
ló idős asszonyhoz. Edényeket, 
és masszírozógépet mutatott 
neki, 10 ezer forintot kicsalt tőle, 
30 ezret pedig ellopott a lakás-
ból. A nyugdíjbiztosítási igazga-
tóság regionális vezetője, Dudás 
józsefné elmondta: sorsolást 
nem tartottak. Ellenőreik szemé-
lyes látogatáskor fényképes iga-
zolvánnyal és megbízólevéllel 
igazolják magukat. 


